
 

� www.dotic.ir



� www.dotic.ir



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

                 عنوان گزارش :      
 

 

 

 
               

 
  

    

       كارفرما :               
 

  
 

 

 

 
 
 
    

               

 

 
 

            

 درصد ارزشي قطعــات و مجموعه هـــا در يك دستگاه  

 CFMOTO 249SRموتورسیکلت 

 جهان رو یدیو تول يصنعت شرکت  ساخت

 
 
 
 جهان رو  یدیو تول  يصنعتشرکت        

  01 :ويرايش 

 1400ماه  آبان   :تاريخ    
 

 

� www.dotic.ir



نام قطعهکد قطعهنام گروهکد گروهنام اصليکد اصلي
مجموعه موتور1
مجموعه فيلتر هواكش2

مجموعه باك بنزين1
مجموعه پمپ بنزين2
مجموعه فيلتر بنزين3
کنيستر4
مجموعه لوله ها و شلنگ ها5

انباره کامل اگزوز و لوله عقب1سيستم اگزوز4
مجموعه منبع انبساط1
مجموعه فن رادياتور2
مجموعه لوله ها و شلنگ ها3

مجموعه زنجير6
سيستم تعويض دنده7
مجموعه دسته موتور8
مجموعه ميل و کرپي فرمان1مجموعه فرمان1
مجموعه ترمز جلو و عقب1سيستم ترمز2

کمک فنر جلو1
دوشاخ جلو2
ميل چرخ جلو3
کمک فنر عقب1
دوشاخ عقب2
ميل چرخ عقب3

باطري 1
مجموعه بوق2
مجموعه كليدهاي برقي3

مجموعه چراغ جلو 1
مجموعه چراغ هاي راهنما 2
مجموعه چراغ خطر عقب 3
مجموعه چراغ هاي شب نما4
مجموعه چراغ پلاک5
مجموعه چراغ روز6

مجموعه جعبه فيوز و رله ها5
مجموعه سيم كشي6
مجموعه کيلومترشمار7
مجموعه سنسورها8
ECUمجموعه 9

مجموعه تبديل کننده10
مجموعه جعبه باطري11

مجموعه شاسي1مجموعه تنه4
مجموعه تزئينات و کاورها1
مجموعه محافظ ها2
مجموعه جک بغل3
مجموعه جاپايي4
مجموعه پدال ها5
مجموعه آينه هاي دو طرف6
مجموعه زين7
مجموعه گلگيرها8
مجموعه عايق ها و ضربه گيرها9

مجموعه جعبه ابزار10
مجموعه آرم ها و برچسب ها11
مجموعه رينگ1
مجموعه لاستيک2
اتصالات و ملحقات3

(ساير)اتصالات و ملحقات7
 مونتاژ8

رينگ و لاستيک 6

سيستم كنترل و تعليق2

مجموعه تجهيزات و تزئينات5

4

3

 ساخت شرکت صنعتي و توليدي جهان روCFMOTO 249SRليست کدبندي درختي قطعات و مجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 

سيستم سوخت رساني3

سيستم خنك كننده 5

مجموعه تعليق عقب

مجموعه تعليق جلو3

مجموعه چراغ ها  4

1

سيستم برق رساني

قواي محركه و انتقال قدرت 

         1 OF 1  ساخت شرکت صنعتي و توليدي جهان روCFMOTO 249SR             کدبندي قطعات و مجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 

� www.dotic.ir



نام قطعـــــــه
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

40.661236قواي محركه و انتقال قدرت1

9.407954سيستم كنترل و تعليق2

12.277592سيستم برق رساني3

4.418237مجموعه تنه4

9.668940تجهيزات و تزئينات5

8.710082رینگ و لاستيک6

0.855959(سایر)اتصالات و ملحقات7

14.000000 مونتاژ8

100.000000

درصد ارزشي قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه

 CFMOTO 249SRموتورسيکلت 

ساخت شرکت صنعتي و توليدي جهان رو

جــــمــــــع

1 OF 16  ساخت شرکت صنعتي و توليدي جهان روCFMOTO 249SRدرصد ارزشي  قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 

� www.dotic.ir



نام قطعـــــــهردیف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

31.551104مجموعه موتور1

1.112521مجموعه فيلتر هواكش2

2.566085سيستم سوخت رساني3

2.317673سيستم اگزوز4

1.292647سيستم خنک کننده5

1.165445مجموعه زنجير6

0.341308سيستم تعویض دنده7

0.314453مجموعه دسته موتور8

40.661236

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي قواي محركه و انتقال قدرت در یك دستگاه 

 CFMOTO 249SRموتورسيکلت 

ساخت شرکت صنعتي و توليدي جهان رو

جــــمــــــع

2 OF 16  ساخت شرکت صنعتي و توليدي جهان روCFMOTO 249SRدرصد ارزشي  قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 

� www.dotic.ir



نام قطعـــــــهردیف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

1.578893مجموعه باك بنزین1

0.275783مجموعه پمپ بنزین2

0.172309مجموعه فيلتر بنزین3

0.284489کنيستر4

0.254611مجموعه لوله ها و شلنگ ها5

2.566085

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي سوخت رساني در یك دستگاه 

 CFMOTO 249SRموتورسيکلت 

ساخت شرکت صنعتي و توليدي جهان رو

جــــمــــــع

3 OF 16  ساخت شرکت صنعتي و توليدي جهان روCFMOTO 249SRدرصد ارزشي  قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 

� www.dotic.ir



نام قطعـــــــهردیف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

2.317673انباره کامل اگزوز و لوله عقب1

2.317673

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي سيستم اگزوز در یك دستگاه 

 CFMOTO 249SRموتورسيکلت 

ساخت شرکت صنعتي و توليدي جهان رو

جــــمــــــع

4 OF 16  ساخت شرکت صنعتي و توليدي جهان روCFMOTO 249SRدرصد ارزشي  قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 

� www.dotic.ir



نام قطعـــــــهردیف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

0.722951مجموعه منبع انبساط1

0.443966مجموعه فن رادیاتور2

0.125730مجموعه لوله ها و شلنگ ها3

1.292647

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي سيستم خنك كننده در یك دستگاه 

 CFMOTO 249SRموتورسيکلت 

ساخت شرکت صنعتي و توليدي جهان رو

جــــمــــــع

5 OF 16  ساخت شرکت صنعتي و توليدي جهان روCFMOTO 249SRدرصد ارزشي  قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 

� www.dotic.ir



نام قطعـــــــهردیف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

0.994160مجموعه فرمان1

3.479144سيستم ترمز2

2.423420مجموعه تعليق جلو3

2.511230مجموعه تعليق عقب4

9.407954

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي سيستم كنترل و تعليق در یك دستگاه 

 CFMOTO 249SRموتورسيکلت 

ساخت شرکت صنعتي و توليدي جهان رو

جــــمــــــع

6 OF 16  ساخت شرکت صنعتي و توليدي جهان روCFMOTO 249SRدرصد ارزشي  قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 

� www.dotic.ir



نام قطعـــــــهردیف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

0.994160مجموعه ميل و کرپي فرمان1

0.994160

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي سيستم فرمان در یك دستگاه 

 CFMOTO 249SRموتورسيکلت 

ساخت شرکت صنعتي و توليدي جهان رو

جــــمــــــع

7 OF 16  ساخت شرکت صنعتي و توليدي جهان روCFMOTO 249SRدرصد ارزشي  قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 

� www.dotic.ir



نام قطعـــــــهردیف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

3.479144مجموعه ترمز جلو و عقب1

3.479144

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي سيستم ترمز در یك دستگاه 

 CFMOTO 249SRموتورسيکلت 

ساخت شرکت صنعتي و توليدي جهان رو

جــــمــــــع

8 OF 16  ساخت شرکت صنعتي و توليدي جهان روCFMOTO 249SRدرصد ارزشي  قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 

� www.dotic.ir



نام قطعـــــــهردیف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

1.542884کمک فنر جلو1

0.724974دوشاخ جلو2

0.155562ميل چرخ جلو3

2.423420

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي سيستم تعليق جلو در یك دستگاه 

 CFMOTO 249SRموتورسيکلت 

ساخت شرکت صنعتي و توليدي جهان رو

جــــمــــــع

9 OF 16  ساخت شرکت صنعتي و توليدي جهان روCFMOTO 249SRدرصد ارزشي  قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 

� www.dotic.ir



نام قطعـــــــهردیف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

1.300350کمک فنر عقب1

1.051956دوشاخ عقب2

0.158924ميل چرخ عقب3

2.511230

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي سيستم تعليق عقب در یك دستگاه 

 CFMOTO 249SRموتورسيکلت 

ساخت شرکت صنعتي و توليدي جهان رو

جــــمــــــع

10 OF 16  ساخت شرکت صنعتي و توليدي جهان روCFMOTO 249SRدرصد ارزشي  قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 

� www.dotic.ir



نام قطعـــــــهردیف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

1.553765باطري 1

0.222602مجموعه بوق2

1.558654مجموعه كليدهاي برقي3

3.014391مجموعه چراغ ها 4

0.128474مجموعه جعبه فيوز و رله ها5

2.519952مجموعه سيم كشي6

0.716829مجموعه کيلومترشمار7

0.907314مجموعه سنسورها8

ECU1.464785مجموعه 9

0.108673مجموعه تبدیل کننده10

0.082152مجموعه جعبه باطري11

12.277592

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي سيستم برق رساني در یك دستگاه 

 CFMOTO 249SRموتورسيکلت 

ساخت شرکت صنعتي و توليدي جهان رو

جــــمــــــع

11 OF 16  ساخت شرکت صنعتي و توليدي جهان روCFMOTO 249SRدرصد ارزشي  قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 

� www.dotic.ir



نام قطعـــــــهردیف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

0.952075مجموعه چراغ جلو 1

0.412641مجموعه چراغ هاي راهنما 2

0.861216مجموعه چراغ خطر عقب 3

0.185283مجموعه چراغ هاي شب نما4

0.064516مجموعه چراغ پلاک5

0.538659مجموعه چراغ روز6

3.014391

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي چراغ ها در یك دستگاه 

 CFMOTO 249SRموتورسيکلت 

ساخت شرکت صنعتي و توليدي جهان رو

جــــمــــــع

12 OF 16  ساخت شرکت صنعتي و توليدي جهان روCFMOTO 249SRدرصد ارزشي  قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 

� www.dotic.ir



نام مجموعه یا قطعهردیف
IPIدرصد ارزش

 CBU براساس

4.418237مجموعه شاسي1

4.418237جمـــــع 

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي تنه در یك دستگاه

 CFMOTO 249SRموتورسيکلت 

ساخت شرکت صنعتي و توليدي جهان رو

13 OF 16  ساخت شرکت صنعتي و توليدي جهان روCFMOTO 249SRدرصد ارزشي  قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 

� www.dotic.ir



نام قطعـــــــهردیف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

1.235049مجموعه تزئينات و کاورها1

0.787389مجموعه محافظ ها2

0.380416مجموعه جک بغل3

0.678720مجموعه جاپایي4

0.452996مجموعه پدال ها5

0.860642مجموعه آینه هاي دو طرف6

2.699979مجموعه زین7

1.923887مجموعه گلگيرها8

0.156353مجموعه قفل ها9

0.213993مجموعه جعبه ابزار10

0.279516مجموعه آرم ها و برچسب ها11

9.668940

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي تجهيزات و تزئينات در یك دستگاه 

 CFMOTO 249SRموتورسيکلت 

ساخت شرکت صنعتي و توليدي جهان رو

جــــمــــــع

14 OF 16  ساخت شرکت صنعتي و توليدي جهان روCFMOTO 249SRدرصد ارزشي  قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 

� www.dotic.ir



نام مجموعه یا قطعهردیف
IPIدرصد ارزش

 CBU براساس

3.615415مجموعه رینگ1

4.561159مجموعه لاستيک2

0.533507اتصالات و ملحقات3

8.710082

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي رینگ و لاستيک در یك دستگاه

 CFMOTO 249SRموتورسيکلت 

ساخت شرکت صنعتي و توليدي جهان رو

جمـــــع 

15 OF 16  ساخت شرکت صنعتي و توليدي جهان روCFMOTO 249SRدرصد ارزشي  قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 

� www.dotic.ir



نام قطعـــــــهردیف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

14.000000مونتاژ1

14.000000

درصد ارزشي قطعات ساخت داخل در یك دستگاه 

 CFMOTO 249SRموتورسيکلت 

ساخت شرکت صنعتي و توليدي جهان رو

جــــمــــــع

16 OF 16  ساخت شرکت صنعتي و توليدي جهان روCFMOTO 249SRدرصد ارزشي  قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 

� www.dotic.ir



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

                 عنوان گزارش :       
 

 

 

 
               

 
  

    

       كارفرما :                  
 

  
 

 

 

 
 
 
    

               

 

 
 

            

 در يك دستگاه و مجموعه ها  ليست مرجع قطعات

 CFMOTO 249SRموتورسيکلت 

 جهان رو یديو تول یصنعت شرکت  ساخت

 
 

 جهان رو  یديو تول  یصنعتشرکت       

 

  01 :ويرايش 

 1400ماه  آبان   :تاريخ    
 

 

 

� www.dotic.ir



ردیف شماره فنی شرح اصلی گروه قطعه ضریب مصرف درصد ارزشی

1 0DMB-A1B000-0800 SLIPPER CLUTCH 1 1 1 31.551104

2 0DN0-110000 AIR FILTER ASSY 1 2 1 1.112521

3 6KM#-121000-8000 FUEL TANK ASSY 1 3 1 1 1.545450

4 9010-120008 SPONGE PAD, FUEL TANK 1 3 1 6 0.033444

5 6KJ0-150900-10000 FUEL PUMP 1 3 2 1 0.275783

6 805A-120004 FUEL FILTER, EFI 1 3 3 1 0.172309

7 6NT1-360200 CANISTER 1 3 4 1 0.284489

8 6KM0-120210 HIGH-PRESSURE FUEL HOSE, I 1 3 5 1 0.062009

9 6KM0-120220 HIGH-PRESSURE FUEL HOSE,II 1 3 5 1 0.052730

10 6NQ0-120001 FUEL PIPE, FUEL TANK 1 3 5 1 0.032409

11 6KM0-360001 FUEL VAPERIZATION PIPE I 1 3 5 1 0.021557

12 6KM0-360002 FUEL VAPERIZATION PIPE 2 1 3 5 1 0.032359

13 6KM0-360003 FUEL VAPERIZATION PIPE 3 1 3 5 1 0.031750

14 6NQ0-360005 FUEL VAPOR HOSE 5 1 3 5 1 0.021798

15 6KM#-021000-8001 MUFFLER ASSY 1 4 1 2.317673

16 6KM#-180200-8001 AUXILIARY WATER TANK 1 5 1 1 0.722951

17 6KM#-181000-8002 RADIATOR FAN ASSY 1 5 2 1 0.443966

18 6KM#-180001-8000 WATER INLET PIPE, RADIATOR 1 5 3 1 0.051885

19 6KM#-180002-8000 WATER OUTLET PIPE, RADIATOR 1 5 3 1 0.051885

20 6KM#-180003-8000 CONNECTING PIEP, RESERVOIR 1 5 3 1 0.021959

21 6KM0-060201 CHAIN GUIDE 1 6 1 0.125902

22 3120924 CHAIN 1 6 1 1.039543

23 6FI3-170300-10000 GEAR CONTROL UNIT 1 7 1 0.341308

24 6KM0-030005-1B200 MOUNTING BRACKET(LH), ENGINE 1 8 1 0.157226

25 6KM0-030006-1B200 MOUNTING BRACKET(LH), ENGINE 1 8 1 0.157226

26 6KM#-100100-8201-0BP00 LH HANDLEBAR 2 1 1 1 0.412417

27 6KM#-100200-8200-0BP00 RH HANDLEBAR 2 1 1 1 0.412417

28 A000-100001-10000 HAND GRIP, LH 2 1 1 1 0.084663

29 A000-100010-10000 HAND GRIP ASSY, RH 2 1 1 1 0.084663

30 6KM#-081000-8101 MAB HYDRAULIC BRAKE ASSY 2 2 1 1 3.479144

31 6KM#-050100-8100 FRONT LH SHOCK ABSORBER 2 3 1 1 0.771442

32 6KM#-050200-8100 FRONT RH SHOCK ABSORBER 2 3 1 1 0.771442

33 6KJ0-050302 FRONT FORK 2 3 2 1 0.724974

34 6KJ0-070001-10000 AXLE, FRONT WHEEL 2 3 3 1 0.155562

35 6KM0-060200-00001 REAR SHOCK ABSORBER 2 4 1 1 1.300350

36 6KM0-060300-0BP00 REAR FORK 2 4 2 1 1.051956

37 6KM0-060001-10000 REAR FORK SHAFT 2 4 3 1 0.086191

38 6KJ0-110005-10000 SHAFT, REAR WHEEL 2 4 3 1 0.072733

39 31020902 BATTERY 3 1 1 1.553765

40 6NT1-150600 HORN 3 2 1 0.222602

41 6KM#-011000-8000 LOCK KIT 3 3 1 0.623531

42 6070-151200-1000 SWITCH, SIDE STAND 3 3 1 0.042291

43 6KM0-150340 FLASHER 3 3 1 0.133354

44 6KM#-166000-8001 LH HANDLEBAR SWITCH ASSY 3 3 1 0.430296

45 6KM#-168000-8201 RH HANDLEBAR SWITCH ASSY 3 3 1 0.329182

46 6KM#-160100-8002 HEADLIGHT 3 4 1 1 0.952075

47 6KM0-160400-00004 FRONT TURN LIGHT, LH 3 4 2 2 0.206321

48 6KM0-160500-00004 FRONT TURN LIGHT, RH 3 4 2 2 0.206321

49 6KM#-160200-8002 TAIL LIGHT 3 4 3 1 0.861216

50 6KM#-040007-8001 LH FRONT DEFLECTOR, HEADLIGHT 3 4 4 1 0.018764

 ساخت شرکت صنعتی و توليدی جهان روCFMOTO 249SRدرصد ارزشی ليست مرجع قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 

         1 OF 8  ساخت شرکت صنعتی و توليدی جهان روCFMOTO 249SR             درصد ارزشی  قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 

� www.dotic.ir



ردیف شماره فنی شرح اصلی گروه قطعه ضریب مصرف درصد ارزشی

 ساخت شرکت صنعتی و توليدی جهان روCFMOTO 249SRدرصد ارزشی ليست مرجع قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 

51 6KM#-040008-8001 RH FRONT DEFLECTOR, HEADLIGHT 3 4 4 1 0.018764

52 6KM#-040043-8001 LH REAR DEFLECTOR 1 3 4 4 1 0.021630

53 6KM#-040044-8001 RH REAR DEFLECTOR 1 3 4 4 1 0.021630

54 6KM#-040143-8001 LH REAR DEFLECTOR 2 3 4 4 1 0.021630

55 6KM#-040144-8001 RH REAR DEFLECTOR 2 3 4 4 1 0.021630

56 6KM#-050030-8100 SIDE REFLECTOR 3 4 4 2 0.041963

57 6KM0-160230 REAR REFLECTOR 3 4 4 1 0.019273

58 6KJ0-160300-00001 LICENCE LIGHT 3 4 5 1 0.064516

59 6KM#-160710-8003 LH FORNT POSITION LIGHT 3 4 6 1 0.269330

60 6KM#-160720-8003 RH FORNT POSITION LIGHT 3 4 6 1 0.269330

61 6KJ0-150500 RELAY, STARTER 3 5 1 0.128474

62 6KM#-150020-8001 STARTING MOTOR CABLE 3 6 1 0.128285

63 6KM#-150100-8103 MAIN CABLE 3 6 1 2.318989

64 6KM#-150101-8001 CONNECTING CABLE, NUMBER PLATE LIGHT 3 6 1 0.072679

65 6KM#-170100-8200 LCD DASHBOARD 3 7 1 0.716829

66 6NTG-081500 WHEEL SPEED SENSOR 3 8 2 0.388182

67 0HU0-176000 OXYGEN SENSOR 3 8 1 0.355304

68 6KM0-170200-20001 FUEL LEVEL SENSOR 3 8 1 0.163827

69 6KM#-001000-8200 ECU ASSY 3 9 1 1.464785

70 0A80-177000-00001 REGULATOR 3 10 1 0.108673

71 6KM#-040034-8001 BATTERY BOX 3 11 1 0.082152

72 6KM#-031000-8003-01-0VG00 FRAME 4 1 1 4.418237

73 0DM0-014100 REAR COVER ASSY, LH 5 1 1 0.096847

74 5020-031002 RUBBER SLEEVE LINER, FRONT LICENSE BRACKET 5 1 2 0.015017

75 5BY0-040010 RUBBER SLEEVE 5 1 1 0.015017

76 6KJ0-030601-0BP00 RUBBER, FRAME PIPE 5 1 1 0.037324

77 6KM#-040002-8001 WINDSHIELD 5 1 1 0.256771

78 6KM#-040004-8001 LOWER DECO PART, HEADLIGHT 5 1 1 0.013637

79 6KM#-040035-8001 LH MIDDLE DECO COVER 5 1 1 0.025499

80 6KM#-040036-8001 RH MIDDLE DECO COVER 5 1 1 0.025499

81 6KM#-040049-8001 UPPER DECO PART, REAR FENDER 5 1 1 0.027990

82 6KM#-040051-8001 LOWER DECO PART, REAR FENDER 5 1 1 0.027990

83 6KM#-040059-8002-0BM00 SERVICE COVER, OIL FILTER 5 1 1 0.108256

84 6KM#-040064-8001 AIR PIPE (RH), DASHBOARD COVER 5 1 1 0.013827

85 6KM#-040065-8001 AIR PIPE (LH), DASHBOARD COVER 5 1 1 0.013827

86 6KM#-060010-8000 ANTI-DUST COVER, REAR SWING BRACKET 5 1 2 0.031979

87 6KM#-100002-8000 CLUTCH LEVER RUBBER 5 1 4 0.047044

88 6KM#-130104-8001 LH DECO PLATE, FRONT SEAT 5 1 1 0.025977

89 6KM#-130105-8001 RH DECO PLATE, FRONT SEAT 5 1 1 0.025977

90 6KJ0-140132 RUBBER, LH FOOT PEDAL 5 1 1 0.042068

91 6KJ0-140142 RUBBER ASSY, RH FOOTREST 5 1 1 0.049412

92 6KM0-140170 RUBBERS, FOOTREST 5 1 2 0.085048

93 6KM#-151000-8000 MOUNTING BRACKET, RECTIFIER 5 1 1 0.037537

94 A000-030005 TIE BAND BRACKET, TOOLS KIT 5 1 2 0.013367

95 6KM#-160410-8000 SPONGE MAT 5 1 1 0.013599

96 6KM#-160420-8000 SPONGE MAT 5 1 6 0.041454

97 6KM#-160800-8001 RUBBER SLEEVE, FRONT LICENSE BRACKET 5 1 2 0.048987

98 6KM#-200001-8000 MOUNTING RUBBER MAT 5 1 2 0.014233

99 6KM0-043701 CANISTER COVER 5 1 1 0.012087

100 6KM#-190001-8000 DECO PLATE, WINDSHIELD 5 1 1 0.049223

         2 OF 8  ساخت شرکت صنعتی و توليدی جهان روCFMOTO 249SR             درصد ارزشی  قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 

� www.dotic.ir



ردیف شماره فنی شرح اصلی گروه قطعه ضریب مصرف درصد ارزشی

 ساخت شرکت صنعتی و توليدی جهان روCFMOTO 249SRدرصد ارزشی ليست مرجع قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 

101 6KM#-190012-8200 VIN PLATE 5 1 1 0.019560

102 A000-020004 DAMPER, MUFFLER 5 2 2 0.014927

103 8080-040064 DAMPER, FRONT FENDER 5 2 1 0.010196

104 A000-040302 RUBBER DAMPER 5 2 21 0.052511

105 6090-040302 RUBBER DAMPER 5 2 12 0.021614

106 6KM#-040001-8001-0VF00 UPPER GUARD, HEADLIGHT 5 2 1 0.062513

107 6KM#-040003-8001 DECO PART, UPPER GUARD 5 2 1 0.013270

108 6KM#-040005-8002-0BM00 LH GUARD, HEADLIGHT 5 2 1 0.067342

109 6KM#-040006-8002-0BM00 RH GUARD, HEADLIGHT 5 2 1 0.067342

110 6KM#-040009-8101 DASHBOARD GUARD 5 2 1 0.046941

111 6KM#-040026-8002-0B600 LOWER GUARD, ENGINE 5 2 1 0.133810

112 6KM#-040027-8002-0BM00 LH GUARD, FUEL TANK 5 2 1 0.039670

113 6KM#-040028-8002-0BM00 RH GUARD, FUEL TANK 5 2 1 0.039670

114 6KM#-040029-8001-0B600 FRONT GUARD, FUEL TANK 5 2 1 0.046694

115 6KM#-040031-8002-0BM00 REAR GUARD, FUEL TANK 5 2 1 0.021927

116 6KM#-040045-8001-0VF00 LH TAIL GUARD 5 2 1 0.038002

117 6KM#-040046-8001-0VF00 RH TAIL GUARD 5 2 1 0.038002

118 6KM#-040048-8001 UPPER DECO GUARD, TAIL LIGHT 5 2 1 0.020373

119 6KM#-040053-8001 INNER DECO PART, LH TAIL GUARD 5 2 1 0.010010

120 6KM#-040054-8001 INNER DECO PART, RH TAIL GUARD 5 2 1 0.010010

121 6KM#-040302-8000 DAMPING RUBBER 5 2 4 0.008935

122 6KN0-140002 DAMPING RUBBER 5 2 4 0.013407

123 6KM#-040070-8000 DECO PART ASSY, DASHBOARD GUARD 5 2 1 0.010224

124 6KM0-030310-0B200 SIDE BRACKET ASSY(SIDE STAND) 5 3 1 0.380416

125 6KJ0-140151-2BP00 LH REAR FOOTREST SEAT 5 4 1 0.169680

126 6KJ0-140161-2BP00 RH REAR FOOTREST SEAT 5 4 1 0.169680

127 6KM0-140131-1BP00 LH FORNT FOOTREST SEAT 5 4 1 0.169680

128 6KM0-140141-1BP00 RH FORNT FOOTREST SEAT 5 4 1 0.169680

129 6KM#-080300-8000-0BP00 BRAKE PEDAL ASSY 5 5 1 0.123456

130 6FI3-100300-10000 CLUTCH LEVER ASSY 5 5 1 0.106471

131 6KM#-140700-8000 GEARSHIFT PEDAL 5 5 1 0.223069

132 6KM#-200300-8000 LH REAR VIEW MIRROR ASSY 5 6 1 0.430321

133 6KM#-200400-8000 RH REAR VIEW MIRROR ASSY 5 6 1 0.430321

134 6KM#-130100-8000 FRONT SEAT ASSY 5 7 1 1.599353

135 6KM#-130200-8001 REAR SEAT 5 7 1 1.100627

136 6KM#-050011-8001-0B800 REAR PART, FRONT FENDER 5 8 1 0.422609

137 6KM#-040025-8001 FRONT LOWER FENDER 5 8 1 0.128373

138 6KM#-040047-8001 REAR FENDER 5 8 1 0.722614

139 6KM#-030020-8000-0B200 LH SEAT, FRONT FENDER 5 8 1 0.032326

140 6KM#-030030-8000-0B200 RH SEAT, FRONT FENDER 5 8 1 0.042297

141 6KM#-050009-8001-0BM00 FRONT PART, FRONT FENDER 5 8 1 0.459330

142 6KM#-060007-6000 REAR INNER FENDER 5 8 1 0.116337

143 6KM#-040071-8000 HEAT INSULATOR, LH PANEL 5 9 1 0.035069

144 6KM#-040072-8000 HEAT INSULATOR, RH PANEL 5 9 1 0.035069

145 6KM#-040073-8000 HEAT INSULATOR, FUEL TANK LH FRONT PANEL 5 9 1 0.043108

146 6KM#-040074-8000 HEAT INSULATOR, FUEL TANK RH FRONT PANEL 5 9 1 0.043108

147 6NQ0-200100-10000 TOOLS 5 10 1 0.213993

148 6KM#-001100-8200 ECU LABEL 5 11 1 0.006693

149 9CR6-190001 CFMOTO LOGO 5 11 1 0.005244

150 6KM#-190126-8100-10 MODEL DECAL 5 11 2 0.007522

         3 OF 8  ساخت شرکت صنعتی و توليدی جهان روCFMOTO 249SR             درصد ارزشی  قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 

� www.dotic.ir



ردیف شماره فنی شرح اصلی گروه قطعه ضریب مصرف درصد ارزشی

 ساخت شرکت صنعتی و توليدی جهان روCFMOTO 249SRدرصد ارزشی ليست مرجع قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 

151 6KM#-190132-8100-10 ABS DECAL 5 11 2 0.008690

152 6KM#-190101-8001-10 COMMERCIAL NAME DECAL 5 11 2 0.015172

153 6KM#-190102-8001-10 CFMOTO DECAL 5 11 2 0.016836

154 6KM#-190103-8001-10 LH PANEL DECAL 1 5 11 1 0.009302

155 6KM#-190104-8001-10 LH PANEL DECAL 2 5 11 1 0.008541

156 6KM#-190105-8001-10 LH PANEL DECAL 3 5 11 1 0.007524

157 6KM#-190106-8001-10 LH PANEL DECAL 4 5 11 1 0.006694

158 6KM#-190107-8001-10 LH PANEL DECAL 5 5 11 1 0.008688

159 6KM#-190108-8001-10 LH PANEL DECAL 6 5 11 1 0.007527

160 6KM#-190109-8001-10 LH PANEL DECAL 7 5 11 1 0.010089

161 6KM#-190111-8001-10 LH PANEL DECAL 8 5 11 1 0.006608

162 6KM#-190112-8001-10 LH PANEL DECAL 9 5 11 1 0.007321

163 6KM#-190113-8001-10 LH PANEL DECAL 10 5 11 1 0.006999

164 6KM#-190114-8001-10 LH PANEL DECAL 11 5 11 1 0.006239

165 6KM#-190116-8001-10 RH PANEL DECAL 1 5 11 1 0.007524

166 6KM#-190117-8001-10 RH PANEL DECAL 2 5 11 1 0.006619

167 6KM#-190118-8001-10 RH PANEL DECAL 3 5 11 1 0.007524

168 6KM#-190119-8001-10 RH PANEL DECAL 5 5 11 1 0.009596

169 6KM#-190121-8001-10 RH PANEL DECAL 5 5 11 1 0.005578

170 6KM#-190122-8001-10 RH PANEL DECAL 6 5 11 1 0.007522

171 6KM#-190123-8001-10 RH PANEL DECAL 7 5 11 1 0.005069

172 6KM#-190124-8001-10 RH PANEL DECAL 8 5 11 1 0.005060

173 6KM#-190125-8001-10 RH PANEL DECAL 9 5 11 1 0.006693

174 6KM#-190127-8001-10 FRONT RIM DECAL 5 11 2 0.006847

175 6KM#-190128-8001-10 RIM DECAL 1 5 11 2 0.004950

176 6KM#-190129-8001-10 REAR RIM DECAL 5 11 2 0.004858

177 6KM#-190131-8001-10 RIM DECAL 2 5 11 2 0.004813

178 6KM#-190133-8000-10 LH DECAL 1 5 11 1 0.010022

179 6KM#-190134-8000-10 RH DECAL 1 5 11 1 0.004036

180 6KM#-190135-8000-10 LH DECAL 2 5 11 1 0.007523

181 6KM#-190136-8000-10 RH DECAL 2 5 11 1 0.010040

182 A000-190102 INSTRUCTION LABEL, SAFETY WARNING 5 11 1 0.001720

183 6NQ0-190005 REAR FORK LABEL 5 11 1 0.007080

184 6KM#-190115-8001-10 RH PANEL DECAL 12 5 11 1 0.003651

185 6KM#-190137-8000-10 SLOGAN DECAL 5 11 2 0.004713

186 6KM#-190138-8000-10 REAR PANEL DECAL 5 11 1 0.002387

187 6KM#-0700AA-8000 FRONT WHEEL 6 1 1 1.771827

188 6KM#-1100AA-8000 REAR WHEEL 6 1 1 1.843589

189 30705-1723 FRONT TIRE 6 2 1 2.229737

190 30705-1724 REAR TIRE 6 2 1 2.331422

191 6KM#-110005-8001 REAR SPROCKET 6 3 1 0.362430

192 6KM0-110003-10000 BUSHING, SPROCKET SOCKET 6 3 1 0.042258

193 6KM0-110200-10000 SPROCKET SOCKET 6 3 1 0.128819

194 0010-013009-0010 BOLT  M6x40 7 2 0.002160

195 0010-023010-0010 BOLT M6x20 7 1 0.001262

196 0700-012013-00001 BOLT M5x12 7 1 0.000958

197 30006-060016810 BOLT M6x16 7 6 0.005965

198 30110-421130010 SELF-TAPPING SCREW ST4.2x13 7 92 0.089704

199 6KJ0-010001 BOLT 7 2 0.002020

200 6KM#-010010-8000 SEAT CABLE 7 1 0.007182

         4 OF 8  ساخت شرکت صنعتی و توليدی جهان روCFMOTO 249SR             درصد ارزشی  قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 

� www.dotic.ir



ردیف شماره فنی شرح اصلی گروه قطعه ضریب مصرف درصد ارزشی

 ساخت شرکت صنعتی و توليدی جهان روCFMOTO 249SRدرصد ارزشی ليست مرجع قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 

201 30006-080035810 BOLT M8x35 7 2 0.002342

202 6KM0-020010 SEAL WASHER, EXHAUST PORT 7 1 0.000927

203 8010-020001 NUT M8, MUFFLER JOINT 7 2 0.002476

204 A000-020005 BUSHING 7 4 0.006129

205 30006-060012810 BOLT M6x12 7 23 0.034278

206 30006-060012870 BOLT 7 4 0.035718

207 30006-060025810 BOLT M6x25 7 12 0.014328

208 30006-080020810 BOLT 7 4 0.025108

209 30006-080045810 BOLT M8x45 7 2 0.007109

210 30006-080090810 BOLT M8x90 7 1 0.002370

211 30006-102110110 BOLT M10x1.25x110 7 1 0.000956

212 30204-060810 NUT M6 7 3 0.000958

213 30204-080810 NUT M8 7 6 0.000598

214 30204-102810 NUT M10x1.25 7 2 0.003493

215 30206-080510 NUT M8 7 2 0.002057

216 30208-102010 NUT M10x1.25 7 1 0.002381

217 30303-060112 WASHER 7 2 0.000598

218 30303-080112 WASHER 7 2 0.000951

219 30305-060112 WASHER 7 3 0.002512

220 30306-080112 WASHER 7 4 0.002512

221 30902-0400820 BOLT 7 4 0.000599

222 5020-031001 RUBBER SLEEVE, FRONT LICENSE BRACKET 7 15 0.002521

223 6090-030006 SPRING, SIDE STAND 7 1 0.001179

224 6KJ0-030503 RUBBER PLUG 7 2 0.002521

225 6KM#-030040-8001-0B200 MOUNTING BRACKET(LH), FARING 7 1 0.000684

226 6KM#-030050-8001-0B200 MOUNTING BRACKET(RH), FARING 7 1 0.002523

227 6KM#-030110-8000-0BP00 BRAKCET, REAR LICENSE 7 1 0.002366

228 6KM#-030400-8001-0B200 FRONT BRACKET WELDING COMP. 7 1 0.008979

229 6KM#-040066-8001 SPONGE STRAP 7 12 0.000974

230 6KM0-030040-0B200 ABS BRACKET 7 1 0.000717

231 6KM0-030050-0B200 ABS BRACKET 7 1 0.002523

232 6KM0-030100-2B200 REAR MOUNTING ASSY,FUEL TANK 7 1 0.035968

233 6NT1-030100-0BP00 REAR FENDER BRACKET WELDING COMPO. 7 1 0.020379

234 8010-000004 BOLT M6x14 7 8 0.000872

235 A000-030006 BOLT, SIDE STAND 7 1 0.000421

236 A000-140107 BOLT 7 4 0.000938

237 30006-060020810 BOLT M6x20 7 8 0.000446

238 30102-060012870 SCREW 7 6 0.000598

239 30118-420095010 SELF-TAPPING SCREW ST4.2x9.5 7 23 0.011789

240 6090-040303 BUSHING 7 16 0.002362

241 6KM#-040013-8002-0B600 UPPER DECO PLATE, FRONT LH PANEL 7 1 0.001888

242 6KM#-040014-8002-0B600 UPPER DECO PLATE, FRONT RH PANEL 7 1 0.002056

243 6KM#-040015-8002-0BM00 FRONT LH PANEL 7 1 0.005941

244 6KM#-040016-8002-0BM00 FRONT RH PANEL 7 1 0.007036

245 6KM#-040017-8002 INNER DECO PLATE, FRONT LH PANEL 7 1 0.005290

246 6KM#-040018-8002 INNER DECO PLATE, FRONT RH PANEL 7 1 0.005410

247 6KM#-040021-8003-0B800 LH FRONT PANEL, FUEL TANK 7 1 0.010811

248 6KM#-040022-8003-0B800 RH FRONT PANEL, FUEL TANK 7 1 0.009546

249 6KM#-040023-8002 LH FRONT INNER PANEL 7 1 0.013207

250 6KM#-040024-8002 RH FRONT INNER PANEL 7 1 0.011679

         5 OF 8  ساخت شرکت صنعتی و توليدی جهان روCFMOTO 249SR             درصد ارزشی  قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 

� www.dotic.ir



ردیف شماره فنی شرح اصلی گروه قطعه ضریب مصرف درصد ارزشی

 ساخت شرکت صنعتی و توليدی جهان روCFMOTO 249SRدرصد ارزشی ليست مرجع قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 

251 6KM#-040032-8001 DECO RING, POWER LOCK 7 1 0.002128

252 6KM#-040039-8001 FRONT MIDDLE CONNECTING PLATE, PANEL 7 1 0.002370

253 6KM#-040041-8002-0B800 LH PANEL 7 1 0.023986

254 6KM#-040042-8002-0B800 RH PANEL 7 1 0.023695

255 6KM#-040052-8001 PRESS BLOCK, REAR LICENSE LIGHT 7 1 0.000547

256 6KM#-040055-8001 LOCK BRACKET, SEAT LOCK 7 1 0.000599

257 6KM#-040056-8001 FRAME BLOCK (LH) 7 1 0.001174

258 6KM#-040057-8001 FRAME BLOCK (RH) 7 1 0.000774

259 6KM#-040058-8001 FILLING CAP 7 1 0.002521

260 6KM#-040061-8001 FRONT LH CONNECTING PLATE, PANEL 7 1 0.000591

261 6KM#-040062-8001 FRONT RH CONNECTING PLATE, PANEL 7 1 0.001161

262 6KM#-040081-8000-M1 NUT CLIP M5 7 8 0.000598

263 6KM#-040082-8000 SCREW KIT M5 7 8 0.001792

264 6KM#-040702-8000 INNER HEX SCREW M6x12 7 8 0.002508

265 6KM0-120010 BUSHING, T-TYPE 7 8 0.002521

266 6NQ#-000205-6001 MOUNTING SCREW, CHAIN GUARD 7 13 0.002512

267 6NQ#-000206-6001 BOLT 7 5 0.002128

268 8010-000002 CLAMP ST4.2 7 25 0.000888

269 8080-000001 CLASP 7 2 0.000597

270 9060-040311 PLASTIC PIN 7 21 0.000453

271 9060-040312 SEAT, PLASTIC PIN 7 21 0.000938

272 A000-050005 RUBBER PLUG 1 7 2 0.000613

273 30102-080030860 INNER HEX SCREW M8x30 7 8 0.000781

274 30102-080040810 SCREW M8x40 7 2 0.000816

275 6KJ0-050301-1BP00 LOWER CONNECTING PLATE 7 1 0.001790

276 6KM#-050001-8100-0BP00 UPPER TRIPLE CLAMP 7 1 0.000962

277 A000-050004 WASHER 7 1 0.000417

278 A000-050006 LOCK NUT 1 7 1 0.001439

279 A000-050007 LOCK NUT 2 7 1 0.001262

280 A000-050008 WASHER 7 1 0.000599

281 A000-050009 DUST CAP, UPPER RETAINER 7 1 0.001071

282 A000-050011 RUBBER PLUG 2 7 1 0.000599

283 A000-050100 STEERING BEARING ASSY 7 2 0.030856

284 A000-050400 ANTI-DUST CAP, LOWER RETAINING RING 7 1 0.000596

285 30004-080060810 BOLT M8x60 7 2 0.002039

286 30006-102045810 BOLT M10x1.25x45 7 1 0.001984

287 30006-102050810 BOLT M10x1.25x50 7 1 0.002521

288 30200-080810 NUT M8 7 2 0.001644

289 30204-143810 NUT M14x1.5 7 2 0.002402

290 6090-060005 ANTI-DUST RING 7 2 0.000959

291 6100-060008 OUTER BUSHING, REAR SWING ARM 7 2 0.001681

292 6KJ0-060002-1BP00 ADJUSTING BLOCK 7 2 0.000926

293 6KJ0-060003-00001 LH INNER BUSHING, REAR SWING ARM 7 1 0.001179

294 6KJ0-060004-00001 RH INNER BUSHING, REAR FORK 7 1 0.002042

295 6KM0-060410-0B200 MOUNTING BRACKET COMP., FENDER 7 1 0.001161

296 8030-040020-1000 BOLT 7 1 0.000958

297 6KJ0-070002 COLLAR, FRONT WHEEL AXLE 7 2 0.001178

298 30006-060010810 BOLT 7 1 0.000457

299 30006-060016870 BOLT 7 2 0.002370

300 30102-060016810 SCREW 7 1 0.002512

         6 OF 8  ساخت شرکت صنعتی و توليدی جهان روCFMOTO 249SR             درصد ارزشی  قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 

� www.dotic.ir



ردیف شماره فنی شرح اصلی گروه قطعه ضریب مصرف درصد ارزشی

 ساخت شرکت صنعتی و توليدی جهان روCFMOTO 249SRدرصد ارزشی ليست مرجع قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 

301 30102-060022810 SCREW M6x22 7 2 0.000415

302 30102-102060810 SCREW M10x1.25x60 7 2 0.000766

303 6KJ0-080003-00001 BRAKE OIL PIPE CLIP 7 3 0.000840

304 6KM#-080001-8000 OIL PIPE CLAMP 7 1 0.001175

305 6KM#-080002-8000 RUBBER OIL HOSE CLIP 7 3 0.000958

306 6KM#-080003-8100 RUBBER OIL HOSE CLIP I 7 1 0.000421

307 6NTG-080005 RETURN SPRING 7 1 0.001168

308 7030-150005 TIE BAND 7 6 0.002369

309 A000-050015 CLAMP, FRONT BRAKE HOSE 7 6 0.000601

310 A000-080006 GASKET 17x24x1.6 7 1 0.000782

311 A000-080007-10000 GASKET II 7 1 0.000955

312 30102-060025870 SCREW M6x25 7 6 0.000955

313 30102-060045870 SCREW 7 2 0.000973

314 6KJ0-100002 TIE BAND, CLUTCH 7 2 0.000599

315 6KM#-100001-8200-0BP00 BALANCE BLOCK 7 2 0.000974

316 6KM#-100300-8000 THROTTLE CABLE 7 1 0.002325

317 6KM#-100400-8000 CLUTCH CABLE 7 1 0.009599

318 6KJ0-110001-10000 RH SHAFT SLEEVE, REAR WHEEL 7 1 0.005979

319 6KJ0-110003 BOLT 7 5 0.000927

320 6KM0-110002-10000 SHAFT SLEEVE, REAR WHEEL 7 1 0.010704

321 6KM0-110004 RUBBER BLOCK, SPROCKET SOCKET 7 5 0.032357

322 30601-111010 CLAMP  A11 7 1 0.000958

323 6070-120400 CLAMP Dia 14.5A 7 4 0.001200

324 6090-120221 RUBBER SLEEVE, FUEL FILTER, EFI 7 1 0.000960

325 6KJ0-120330-10000 QUICK JOINT 7 2 0.009515

326 6KM0-120002 RUBBER BUSHING, FUEL TANK 7 2 0.001164

327 6KM0-130010 BUSHING 7 2 0.000959

328 6NTG-200424 INNER HEX SCREW M6x25 7 2 0.000839

329 30102-050030860 SCREW 7 4 0.000950

330 30102-080030810 SCREW 7 4 0.001167

331 30105-050014470 SCREW 7 4 0.000849

332 30301-060470 WASHER 7 1 0.000594

333 30303-060152 WASHER 7 1 0.000959

334 30305-050112 WASHER 7 4 0.001167

335 30802-00605 CIRCLIP 6 7 2 0.000818

336 30802-00905 CIRCLIP 7 2 0.000612

337 5190-037813 SPRING 7 2 0.001179

338 5190-037814 STEEL BALL 7 2 0.000926

339 6KM#-140001-8001-0BP00 BALANCE BLOCK, FOOTREST 7 2 0.031025

340 6KM#-140030-8000-0BP00 BRACKET, LH REAR FOOTREST 7 1 0.030906

341 6KM#-140040-8000-0BP00 BRACKET, RH REAR FOOTREST 7 1 0.031964

342 6KM#-140100-8001 BRACKET, LH FRONT FOOTREST 7 1 0.023692

343 6KM#-140200-8002 RH FRONT FOOTREST BRACKET 7 1 0.023809

344 6KM0-130123 LIMIT BOLT 7 2 0.000839

345 6KM0-140103 FLANGE BOLT, M8x25 7 4 0.000842

346 6NTG-200419 SLEEVE 7 4 0.000782

347 A000-140103-10000 TORSION SPRING 7 2 0.000421

348 A000-140104 LOCATING GASKET 1 7 2 0.000840

349 A000-140106 LOCATING GASKET 2 7 2 0.001167

350 A000-140141 PIN SHAFT Dia 12 7 2 0.000421

         7 OF 8  ساخت شرکت صنعتی و توليدی جهان روCFMOTO 249SR             درصد ارزشی  قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 

� www.dotic.ir



ردیف شماره فنی شرح اصلی گروه قطعه ضریب مصرف درصد ارزشی

 ساخت شرکت صنعتی و توليدی جهان روCFMOTO 249SRدرصد ارزشی ليست مرجع قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 

351 A000-140142 PIN SHAFT Dia 8 7 2 0.001179

352 0180-014010 WIRE CLAMP 7 3 0.000840

353 1080-150700 TIE BAND, BATTERY 7 1 0.000835

354 30006-050020810 BOLT M5x20 7 5 0.001606

355 30006-080014810 BOLT M8x14 7 1 0.002037

356 30102-060012830 SCREW 7 2 0.001179

357 30110-481130010 SELF-TAPPING SCREW ST4.8x13 7 4 0.000767

358 30202-060110 NUT M6 7 9 0.000445

359 8010-090005 BOLT M6x16 7 1 0.000883

360 8010-150002 CUSHION WASHER, FLASHER 7 1 0.000597

361 8010-150003 TIE BAND 7 8 0.000960

362 8080-000002 CLIP NUT ST4.8 7 2 0.001161

363 30206-060570 NUT 7 2 0.000959

364 8030-040800 NUT CLAMP 7 2 0.000565

365 30006-050016810 BOLT 7 2 0.001175

366 30601-113010 CLAMP  A13 7 3 0.002370

367 6KM0-180004 CLAMP B28 7 4 0.002367

368 6KM#-200002-8000 SPACER 7 4 0.000597

369 8010-000012 TIE BAND ASSY 7 2 0.000955

370 A000-200310 SPARK PLUG SLEEVE 7 1 0.000599

371 30601-108010 CLAMP  A8 7 2 0.002355

372 30601-109010 CLAMP  A9 7 2 0.001647

373 30601-110010 CLAMP  A10 7 2 0.001900

374 30601-112010 CLAMP  A12 7 1 0.001167

375 8010-180018 JOINT, HEAT TRANSMIT PIPE 7 1 0.000778

376 9GQ0-360100 TWO-WAY VALVE 7 1 0.000888

377 6KM0-120001-10000 ROTATION SHAFT, FUEL TANK 7 1 0.000558

378 6KM#-200003-8000 PLUG 7 6 0.001175

379 A000-050003 TIGHTENING BOLT, UPPDER CONNECTING PLATE 7 1 0.002521

380 8080-041131 PLASTIC EXPANSION SCREW PIN 7 2 0.000781

381 8080-041132 SEAT, PLASTIC EXPANSION SCREW PIN 7 2 0.001173

382 FINAL ASSEMBLY 8 14.000000

100.000000

         8 OF 8  ساخت شرکت صنعتی و توليدی جهان روCFMOTO 249SR             درصد ارزشی  قطعات و مجموعه ها در یك دستگاه موتورسيکلت 

� www.dotic.ir



 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

                 عنوان گزارش :        
 

 

 

 
               

 
  

    

       كارفرما :                  
 

  
 

 

 

 
 
 
    

               

 

 

 

            

 یک دستگاه در  KDاز  شده ساخت داخل و حذف و مجموعه های ليست قطعات
 CFMOTO 249SRموتورسيکلت 

 توليدی جهان روساخت شرکت صنعتی و 

 
 
 
 شرکت صنعتی و توليدی جهان رو        

 

  01 :ویرایش 

 1400ماه  بان آ  :تاریخ    
 

 

 

� www.dotic.ir



رديف شماره فني شرح اصلي گروه قطعه ضريب مصرف درصد ارزشي سازنده 

39 31020902 BATTERY 3 1 1 1.553765 (P.M.S)نیرو موتور

101 6KM#-190012-8200 VIN PLATE 5 1 1 0.019560 صنعتي و تولیدی جهان رو

189 30705-1723 FRONT TIRE 6 2 1 2.229737 ايران ياسا

190 30705-1724 REAR TIRE 6 2 1 2.331422 ايران ياسا

382 FINAL ASSEMBLY 8 14.000000 صنعتي و تولیدی جهان رو

20.134485

 ساخت شرکت صنعتي و تولیدی جهان روCFMOTO 249SR در يك دستگاه موتورسیکلت KDدرصد ارزشي  قطعات و مجموعه های ساخت داخل و حذف شده از 

         1 OF 1  ساخت شرکت صنعتي و تولیدی جهان روCFMOTO 249SR             درصد ارزشي  قطعات و مجموعه ها در يك دستگاه موتورسیکلت 

� www.dotic.ir



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

                 عنوان گزارش :      
 

 

 

 
               

 
  

    

       كارفرما :             
 

  
 

 

 

 
 
 
    

               

 

 
 

            

 در يك دستگاه  KD و مجموعه های ليست قطعات

 CFMOTO 249SRموتورسيکلت 

 جهان رو یديو تول یصنعت شرکت  ساخت

 

 جهان رو  یديو تول  یصنعتشرکت       

 

  01 :ويرايش 

 1400ماه  آبان   :تاريخ    
 

 

 

� www.dotic.ir



رديف شماره فنی شرح اصلی گروه قطعه ضريب مصرف درصد ارزشی

1 0DMB-A1B000-0800 SLIPPER CLUTCH 1 1 1 31.551104

2 0DN0-110000 AIR FILTER ASSY 1 2 1 1.112521

3 6KM#-121000-8000 FUEL TANK ASSY 1 3 1 1 1.545450

4 9010-120008 SPONGE PAD, FUEL TANK 1 3 1 6 0.033444

5 6KJ0-150900-10000 FUEL PUMP 1 3 2 1 0.275783

6 805A-120004 FUEL FILTER, EFI 1 3 3 1 0.172309

7 6NT1-360200 CANISTER 1 3 4 1 0.284489

8 6KM0-120210 HIGH-PRESSURE FUEL HOSE, I 1 3 5 1 0.062009

9 6KM0-120220 HIGH-PRESSURE FUEL HOSE,II 1 3 5 1 0.052730

10 6NQ0-120001 FUEL PIPE, FUEL TANK 1 3 5 1 0.032409

11 6KM0-360001 FUEL VAPERIZATION PIPE I 1 3 5 1 0.021557

12 6KM0-360002 FUEL VAPERIZATION PIPE 2 1 3 5 1 0.032359

13 6KM0-360003 FUEL VAPERIZATION PIPE 3 1 3 5 1 0.031750

14 6NQ0-360005 FUEL VAPOR HOSE 5 1 3 5 1 0.021798

15 6KM#-021000-8001 MUFFLER ASSY 1 4 1 2.317673

16 6KM#-180200-8001 AUXILIARY WATER TANK 1 5 1 1 0.722951

17 6KM#-181000-8002 RADIATOR FAN ASSY 1 5 2 1 0.443966

18 6KM#-180001-8000 WATER INLET PIPE, RADIATOR 1 5 3 1 0.051885

19 6KM#-180002-8000 WATER OUTLET PIPE, RADIATOR 1 5 3 1 0.051885

20 6KM#-180003-8000 CONNECTING PIEP, RESERVOIR 1 5 3 1 0.021959

21 6KM0-060201 CHAIN GUIDE 1 6 1 0.125902

22 3120924 CHAIN 1 6 1 1.039543

23 6FI3-170300-10000 GEAR CONTROL UNIT 1 7 1 0.341308

24 6KM0-030005-1B200 MOUNTING BRACKET(LH), ENGINE 1 8 1 0.157226

25 6KM0-030006-1B200 MOUNTING BRACKET(LH), ENGINE 1 8 1 0.157226

26 6KM#-100100-8201-0BP00 LH HANDLEBAR 2 1 1 1 0.412417

27 6KM#-100200-8200-0BP00 RH HANDLEBAR 2 1 1 1 0.412417

28 A000-100001-10000 HAND GRIP, LH 2 1 1 1 0.084663

29 A000-100010-10000 HAND GRIP ASSY, RH 2 1 1 1 0.084663

30 6KM#-081000-8101 MAB HYDRAULIC BRAKE ASSY 2 2 1 1 3.479144

31 6KM#-050100-8100 FRONT LH SHOCK ABSORBER 2 3 1 1 0.771442

32 6KM#-050200-8100 FRONT RH SHOCK ABSORBER 2 3 1 1 0.771442

33 6KJ0-050302 FRONT FORK 2 3 2 1 0.724974

34 6KJ0-070001-10000 AXLE, FRONT WHEEL 2 3 3 1 0.155562

35 6KM0-060200-00001 REAR SHOCK ABSORBER 2 4 1 1 1.300350

36 6KM0-060300-0BP00 REAR FORK 2 4 2 1 1.051956

37 6KM0-060001-10000 REAR FORK SHAFT 2 4 3 1 0.086191

38 6KJ0-110005-10000 SHAFT, REAR WHEEL 2 4 3 1 0.072733

40 6NT1-150600 HORN 3 2 1 0.222602

41 6KM#-011000-8000 LOCK KIT 3 3 1 0.623531

42 6070-151200-1000 SWITCH, SIDE STAND 3 3 1 0.042291

 ساخت شرکت صنعتی و تولیدی جهان روCFMOTO 249SR در يك دستگاه موتورسیکلت KDدرصد ارزشی  قطعات و مجموعه های 

         1 OF 10  ساخت شرکت صنعتی و تولیدی جهان روCFMOTO 249SR             درصد ارزشی  قطعات و مجموعه ها در يك دستگاه موتورسیکلت 

� www.dotic.ir



رديف شماره فنی شرح اصلی گروه قطعه ضريب مصرف درصد ارزشی

 ساخت شرکت صنعتی و تولیدی جهان روCFMOTO 249SR در يك دستگاه موتورسیکلت KDدرصد ارزشی  قطعات و مجموعه های 

43 6KM0-150340 FLASHER 3 3 1 0.133354

44 6KM#-166000-8001 LH HANDLEBAR SWITCH ASSY 3 3 1 0.430296

45 6KM#-168000-8201 RH HANDLEBAR SWITCH ASSY 3 3 1 0.329182

46 6KM#-160100-8002 HEADLIGHT 3 4 1 1 0.952075

47 6KM0-160400-00004 FRONT TURN LIGHT, LH 3 4 2 2 0.206321

48 6KM0-160500-00004 FRONT TURN LIGHT, RH 3 4 2 2 0.206321

49 6KM#-160200-8002 TAIL LIGHT 3 4 3 1 0.861216

50 6KM#-040007-8001 LH FRONT DEFLECTOR, HEADLIGHT 3 4 4 1 0.018764

51 6KM#-040008-8001 RH FRONT DEFLECTOR, HEADLIGHT 3 4 4 1 0.018764

52 6KM#-040043-8001 LH REAR DEFLECTOR 1 3 4 4 1 0.021630

53 6KM#-040044-8001 RH REAR DEFLECTOR 1 3 4 4 1 0.021630

54 6KM#-040143-8001 LH REAR DEFLECTOR 2 3 4 4 1 0.021630

55 6KM#-040144-8001 RH REAR DEFLECTOR 2 3 4 4 1 0.021630

56 6KM#-050030-8100 SIDE REFLECTOR 3 4 4 2 0.041963

57 6KM0-160230 REAR REFLECTOR 3 4 4 1 0.019273

58 6KJ0-160300-00001 LICENCE LIGHT 3 4 5 1 0.064516

59 6KM#-160710-8003 LH FORNT POSITION LIGHT 3 4 6 1 0.269330

60 6KM#-160720-8003 RH FORNT POSITION LIGHT 3 4 6 1 0.269330

61 6KJ0-150500 RELAY, STARTER 3 5 1 0.128474

62 6KM#-150020-8001 STARTING MOTOR CABLE 3 6 1 0.128285

63 6KM#-150100-8103 MAIN CABLE 3 6 1 2.318989

64 6KM#-150101-8001 CONNECTING CABLE, NUMBER PLATE LIGHT 3 6 1 0.072679

65 6KM#-170100-8200 LCD DASHBOARD 3 7 1 0.716829

66 6NTG-081500 WHEEL SPEED SENSOR 3 8 2 0.388182

67 0HU0-176000 OXYGEN SENSOR 3 8 1 0.355304

68 6KM0-170200-20001 FUEL LEVEL SENSOR 3 8 1 0.163827

69 6KM#-001000-8200 ECU ASSY 3 9 1 1.464785

70 0A80-177000-00001 REGULATOR 3 10 1 0.108673

71 6KM#-040034-8001 BATTERY BOX 3 11 1 0.082152

72 6KM#-031000-8003-01-0VG00 FRAME 4 1 1 4.418237

73 0DM0-014100 REAR COVER ASSY, LH 5 1 1 0.096847

74 5020-031002 RUBBER SLEEVE LINER, FRONT LICENSE BRACKET 5 1 2 0.015017

75 5BY0-040010 RUBBER SLEEVE 5 1 1 0.015017

76 6KJ0-030601-0BP00 RUBBER, FRAME PIPE 5 1 1 0.037324

77 6KM#-040002-8001 WINDSHIELD 5 1 1 0.256771

78 6KM#-040004-8001 LOWER DECO PART, HEADLIGHT 5 1 1 0.013637

79 6KM#-040035-8001 LH MIDDLE DECO COVER 5 1 1 0.025499

80 6KM#-040036-8001 RH MIDDLE DECO COVER 5 1 1 0.025499

81 6KM#-040049-8001 UPPER DECO PART, REAR FENDER 5 1 1 0.027990

82 6KM#-040051-8001 LOWER DECO PART, REAR FENDER 5 1 1 0.027990

83 6KM#-040059-8002-0BM00 SERVICE COVER, OIL FILTER 5 1 1 0.108256

         2 OF 10  ساخت شرکت صنعتی و تولیدی جهان روCFMOTO 249SR             درصد ارزشی  قطعات و مجموعه ها در يك دستگاه موتورسیکلت 

� www.dotic.ir



رديف شماره فنی شرح اصلی گروه قطعه ضريب مصرف درصد ارزشی

 ساخت شرکت صنعتی و تولیدی جهان روCFMOTO 249SR در يك دستگاه موتورسیکلت KDدرصد ارزشی  قطعات و مجموعه های 

84 6KM#-040064-8001 AIR PIPE (RH), DASHBOARD COVER 5 1 1 0.013827

85 6KM#-040065-8001 AIR PIPE (LH), DASHBOARD COVER 5 1 1 0.013827

86 6KM#-060010-8000 ANTI-DUST COVER, REAR SWING BRACKET 5 1 2 0.031979

87 6KM#-100002-8000 CLUTCH LEVER RUBBER 5 1 4 0.047044

88 6KM#-130104-8001 LH DECO PLATE, FRONT SEAT 5 1 1 0.025977

89 6KM#-130105-8001 RH DECO PLATE, FRONT SEAT 5 1 1 0.025977

90 6KJ0-140132 RUBBER, LH FOOT PEDAL 5 1 1 0.042068

91 6KJ0-140142 RUBBER ASSY, RH FOOTREST 5 1 1 0.049412

92 6KM0-140170 RUBBERS, FOOTREST 5 1 2 0.085048

93 6KM#-151000-8000 MOUNTING BRACKET, RECTIFIER 5 1 1 0.037537

94 A000-030005 TIE BAND BRACKET, TOOLS KIT 5 1 2 0.013367

95 6KM#-160410-8000 SPONGE MAT 5 1 1 0.013599

96 6KM#-160420-8000 SPONGE MAT 5 1 6 0.041454

97 6KM#-160800-8001 RUBBER SLEEVE, FRONT LICENSE BRACKET 5 1 2 0.048987

98 6KM#-200001-8000 MOUNTING RUBBER MAT 5 1 2 0.014233

99 6KM0-043701 CANISTER COVER 5 1 1 0.012087

100 6KM#-190001-8000 DECO PLATE, WINDSHIELD 5 1 1 0.049223

102 A000-020004 DAMPER, MUFFLER 5 2 2 0.014927

103 8080-040064 DAMPER, FRONT FENDER 5 2 1 0.010196

104 A000-040302 RUBBER DAMPER 5 2 21 0.052511

105 6090-040302 RUBBER DAMPER 5 2 12 0.021614

106 6KM#-040001-8001-0VF00 UPPER GUARD, HEADLIGHT 5 2 1 0.062513

107 6KM#-040003-8001 DECO PART, UPPER GUARD 5 2 1 0.013270

108 6KM#-040005-8002-0BM00 LH GUARD, HEADLIGHT 5 2 1 0.067342

109 6KM#-040006-8002-0BM00 RH GUARD, HEADLIGHT 5 2 1 0.067342

110 6KM#-040009-8101 DASHBOARD GUARD 5 2 1 0.046941

111 6KM#-040026-8002-0B600 LOWER GUARD, ENGINE 5 2 1 0.133810

112 6KM#-040027-8002-0BM00 LH GUARD, FUEL TANK 5 2 1 0.039670

113 6KM#-040028-8002-0BM00 RH GUARD, FUEL TANK 5 2 1 0.039670

114 6KM#-040029-8001-0B600 FRONT GUARD, FUEL TANK 5 2 1 0.046694

115 6KM#-040031-8002-0BM00 REAR GUARD, FUEL TANK 5 2 1 0.021927

116 6KM#-040045-8001-0VF00 LH TAIL GUARD 5 2 1 0.038002

117 6KM#-040046-8001-0VF00 RH TAIL GUARD 5 2 1 0.038002

118 6KM#-040048-8001 UPPER DECO GUARD, TAIL LIGHT 5 2 1 0.020373

119 6KM#-040053-8001 INNER DECO PART, LH TAIL GUARD 5 2 1 0.010010

120 6KM#-040054-8001 INNER DECO PART, RH TAIL GUARD 5 2 1 0.010010

121 6KM#-040302-8000 DAMPING RUBBER 5 2 4 0.008935

122 6KN0-140002 DAMPING RUBBER 5 2 4 0.013407

123 6KM#-040070-8000 DECO PART ASSY, DASHBOARD GUARD 5 2 1 0.010224

124 6KM0-030310-0B200 SIDE BRACKET ASSY(SIDE STAND) 5 3 1 0.380416

125 6KJ0-140151-2BP00 LH REAR FOOTREST SEAT 5 4 1 0.169680

         3 OF 10  ساخت شرکت صنعتی و تولیدی جهان روCFMOTO 249SR             درصد ارزشی  قطعات و مجموعه ها در يك دستگاه موتورسیکلت 

� www.dotic.ir



رديف شماره فنی شرح اصلی گروه قطعه ضريب مصرف درصد ارزشی

 ساخت شرکت صنعتی و تولیدی جهان روCFMOTO 249SR در يك دستگاه موتورسیکلت KDدرصد ارزشی  قطعات و مجموعه های 

126 6KJ0-140161-2BP00 RH REAR FOOTREST SEAT 5 4 1 0.169680

127 6KM0-140131-1BP00 LH FORNT FOOTREST SEAT 5 4 1 0.169680

128 6KM0-140141-1BP00 RH FORNT FOOTREST SEAT 5 4 1 0.169680

129 6KM#-080300-8000-0BP00 BRAKE PEDAL ASSY 5 5 1 0.123456

130 6FI3-100300-10000 CLUTCH LEVER ASSY 5 5 1 0.106471

131 6KM#-140700-8000 GEARSHIFT PEDAL 5 5 1 0.223069

132 6KM#-200300-8000 LH REAR VIEW MIRROR ASSY 5 6 1 0.430321

133 6KM#-200400-8000 RH REAR VIEW MIRROR ASSY 5 6 1 0.430321

134 6KM#-130100-8000 FRONT SEAT ASSY 5 7 1 1.599353

135 6KM#-130200-8001 REAR SEAT 5 7 1 1.100627

136 6KM#-050011-8001-0B800 REAR PART, FRONT FENDER 5 8 1 0.422609

137 6KM#-040025-8001 FRONT LOWER FENDER 5 8 1 0.128373

138 6KM#-040047-8001 REAR FENDER 5 8 1 0.722614

139 6KM#-030020-8000-0B200 LH SEAT, FRONT FENDER 5 8 1 0.032326

140 6KM#-030030-8000-0B200 RH SEAT, FRONT FENDER 5 8 1 0.042297

141 6KM#-050009-8001-0BM00 FRONT PART, FRONT FENDER 5 8 1 0.459330

142 6KM#-060007-6000 REAR INNER FENDER 5 8 1 0.116337

143 6KM#-040071-8000 HEAT INSULATOR, LH PANEL 5 9 1 0.035069

144 6KM#-040072-8000 HEAT INSULATOR, RH PANEL 5 9 1 0.035069

145 6KM#-040073-8000 HEAT INSULATOR, FUEL TANK LH FRONT PANEL 5 9 1 0.043108

146 6KM#-040074-8000 HEAT INSULATOR, FUEL TANK RH FRONT PANEL 5 9 1 0.043108

147 6NQ0-200100-10000 TOOLS 5 10 1 0.213993

148 6KM#-001100-8200 ECU LABEL 5 11 1 0.006693

149 9CR6-190001 CFMOTO LOGO 5 11 1 0.005244

150 6KM#-190126-8100-10 MODEL DECAL 5 11 2 0.007522

151 6KM#-190132-8100-10 ABS DECAL 5 11 2 0.008690

152 6KM#-190101-8001-10 COMMERCIAL NAME DECAL 5 11 2 0.015172

153 6KM#-190102-8001-10 CFMOTO DECAL 5 11 2 0.016836

154 6KM#-190103-8001-10 LH PANEL DECAL 1 5 11 1 0.009302

155 6KM#-190104-8001-10 LH PANEL DECAL 2 5 11 1 0.008541

156 6KM#-190105-8001-10 LH PANEL DECAL 3 5 11 1 0.007524

157 6KM#-190106-8001-10 LH PANEL DECAL 4 5 11 1 0.006694

158 6KM#-190107-8001-10 LH PANEL DECAL 5 5 11 1 0.008688

159 6KM#-190108-8001-10 LH PANEL DECAL 6 5 11 1 0.007527

160 6KM#-190109-8001-10 LH PANEL DECAL 7 5 11 1 0.010089

161 6KM#-190111-8001-10 LH PANEL DECAL 8 5 11 1 0.006608

162 6KM#-190112-8001-10 LH PANEL DECAL 9 5 11 1 0.007321

163 6KM#-190113-8001-10 LH PANEL DECAL 10 5 11 1 0.006999

164 6KM#-190114-8001-10 LH PANEL DECAL 11 5 11 1 0.006239

165 6KM#-190116-8001-10 RH PANEL DECAL 1 5 11 1 0.007524

166 6KM#-190117-8001-10 RH PANEL DECAL 2 5 11 1 0.006619

         4 OF 10  ساخت شرکت صنعتی و تولیدی جهان روCFMOTO 249SR             درصد ارزشی  قطعات و مجموعه ها در يك دستگاه موتورسیکلت 

� www.dotic.ir



رديف شماره فنی شرح اصلی گروه قطعه ضريب مصرف درصد ارزشی

 ساخت شرکت صنعتی و تولیدی جهان روCFMOTO 249SR در يك دستگاه موتورسیکلت KDدرصد ارزشی  قطعات و مجموعه های 

167 6KM#-190118-8001-10 RH PANEL DECAL 3 5 11 1 0.007524

168 6KM#-190119-8001-10 RH PANEL DECAL 5 5 11 1 0.009596

169 6KM#-190121-8001-10 RH PANEL DECAL 5 5 11 1 0.005578

170 6KM#-190122-8001-10 RH PANEL DECAL 6 5 11 1 0.007522

171 6KM#-190123-8001-10 RH PANEL DECAL 7 5 11 1 0.005069

172 6KM#-190124-8001-10 RH PANEL DECAL 8 5 11 1 0.005060

173 6KM#-190125-8001-10 RH PANEL DECAL 9 5 11 1 0.006693

174 6KM#-190127-8001-10 FRONT RIM DECAL 5 11 2 0.006847

175 6KM#-190128-8001-10 RIM DECAL 1 5 11 2 0.004950

176 6KM#-190129-8001-10 REAR RIM DECAL 5 11 2 0.004858

177 6KM#-190131-8001-10 RIM DECAL 2 5 11 2 0.004813

178 6KM#-190133-8000-10 LH DECAL 1 5 11 1 0.010022

179 6KM#-190134-8000-10 RH DECAL 1 5 11 1 0.004036

180 6KM#-190135-8000-10 LH DECAL 2 5 11 1 0.007523

181 6KM#-190136-8000-10 RH DECAL 2 5 11 1 0.010040

182 A000-190102 INSTRUCTION LABEL, SAFETY WARNING 5 11 1 0.001720

183 6NQ0-190005 REAR FORK LABEL 5 11 1 0.007080

184 6KM#-190115-8001-10 RH PANEL DECAL 12 5 11 1 0.003651

185 6KM#-190137-8000-10 SLOGAN DECAL 5 11 2 0.004713

186 6KM#-190138-8000-10 REAR PANEL DECAL 5 11 1 0.002387

187 6KM#-0700AA-8000 FRONT WHEEL 6 1 1 1.771827

188 6KM#-1100AA-8000 REAR WHEEL 6 1 1 1.843589

191 6KM#-110005-8001 REAR SPROCKET 6 3 1 0.362430

192 6KM0-110003-10000 BUSHING, SPROCKET SOCKET 6 3 1 0.042258

193 6KM0-110200-10000 SPROCKET SOCKET 6 3 1 0.128819

194 0010-013009-0010 BOLT  M6x40 7 2 0.002160

195 0010-023010-0010 BOLT M6x20 7 1 0.001262

196 0700-012013-00001 BOLT M5x12 7 1 0.000958

197 30006-060016810 BOLT M6x16 7 6 0.005965

198 30110-421130010 SELF-TAPPING SCREW ST4.2x13 7 92 0.089704

199 6KJ0-010001 BOLT 7 2 0.002020

200 6KM#-010010-8000 SEAT CABLE 7 1 0.007182

201 30006-080035810 BOLT M8x35 7 2 0.002342

202 6KM0-020010 SEAL WASHER, EXHAUST PORT 7 1 0.000927

203 8010-020001 NUT M8, MUFFLER JOINT 7 2 0.002476

204 A000-020005 BUSHING 7 4 0.006129

205 30006-060012810 BOLT M6x12 7 23 0.034278

206 30006-060012870 BOLT 7 4 0.035718

207 30006-060025810 BOLT M6x25 7 12 0.014328

208 30006-080020810 BOLT 7 4 0.025108

209 30006-080045810 BOLT M8x45 7 2 0.007109

         5 OF 10  ساخت شرکت صنعتی و تولیدی جهان روCFMOTO 249SR             درصد ارزشی  قطعات و مجموعه ها در يك دستگاه موتورسیکلت 

� www.dotic.ir



رديف شماره فنی شرح اصلی گروه قطعه ضريب مصرف درصد ارزشی

 ساخت شرکت صنعتی و تولیدی جهان روCFMOTO 249SR در يك دستگاه موتورسیکلت KDدرصد ارزشی  قطعات و مجموعه های 

210 30006-080090810 BOLT M8x90 7 1 0.002370

211 30006-102110110 BOLT M10x1.25x110 7 1 0.000956

212 30204-060810 NUT M6 7 3 0.000958

213 30204-080810 NUT M8 7 6 0.000598

214 30204-102810 NUT M10x1.25 7 2 0.003493

215 30206-080510 NUT M8 7 2 0.002057

216 30208-102010 NUT M10x1.25 7 1 0.002381

217 30303-060112 WASHER 7 2 0.000598

218 30303-080112 WASHER 7 2 0.000951

219 30305-060112 WASHER 7 3 0.002512

220 30306-080112 WASHER 7 4 0.002512

221 30902-0400820 BOLT 7 4 0.000599

222 5020-031001 RUBBER SLEEVE, FRONT LICENSE BRACKET 7 15 0.002521

223 6090-030006 SPRING, SIDE STAND 7 1 0.001179

224 6KJ0-030503 RUBBER PLUG 7 2 0.002521

225 6KM#-030040-8001-0B200 MOUNTING BRACKET(LH), FARING 7 1 0.000684

226 6KM#-030050-8001-0B200 MOUNTING BRACKET(RH), FARING 7 1 0.002523

227 6KM#-030110-8000-0BP00 BRAKCET, REAR LICENSE 7 1 0.002366

228 6KM#-030400-8001-0B200 FRONT BRACKET WELDING COMP. 7 1 0.008979

229 6KM#-040066-8001 SPONGE STRAP 7 12 0.000974

230 6KM0-030040-0B200 ABS BRACKET 7 1 0.000717

231 6KM0-030050-0B200 ABS BRACKET 7 1 0.002523

232 6KM0-030100-2B200 REAR MOUNTING ASSY,FUEL TANK 7 1 0.035968

233 6NT1-030100-0BP00 REAR FENDER BRACKET WELDING COMPO. 7 1 0.020379

234 8010-000004 BOLT M6x14 7 8 0.000872

235 A000-030006 BOLT, SIDE STAND 7 1 0.000421

236 A000-140107 BOLT 7 4 0.000938

237 30006-060020810 BOLT M6x20 7 8 0.000446

238 30102-060012870 SCREW 7 6 0.000598

239 30118-420095010 SELF-TAPPING SCREW ST4.2x9.5 7 23 0.011789

240 6090-040303 BUSHING 7 16 0.002362

241 6KM#-040013-8002-0B600 UPPER DECO PLATE, FRONT LH PANEL 7 1 0.001888

242 6KM#-040014-8002-0B600 UPPER DECO PLATE, FRONT RH PANEL 7 1 0.002056

243 6KM#-040015-8002-0BM00 FRONT LH PANEL 7 1 0.005941

244 6KM#-040016-8002-0BM00 FRONT RH PANEL 7 1 0.007036

245 6KM#-040017-8002 INNER DECO PLATE, FRONT LH PANEL 7 1 0.005290

246 6KM#-040018-8002 INNER DECO PLATE, FRONT RH PANEL 7 1 0.005410

247 6KM#-040021-8003-0B800 LH FRONT PANEL, FUEL TANK 7 1 0.010811

248 6KM#-040022-8003-0B800 RH FRONT PANEL, FUEL TANK 7 1 0.009546

249 6KM#-040023-8002 LH FRONT INNER PANEL 7 1 0.013207

250 6KM#-040024-8002 RH FRONT INNER PANEL 7 1 0.011679

         6 OF 10  ساخت شرکت صنعتی و تولیدی جهان روCFMOTO 249SR             درصد ارزشی  قطعات و مجموعه ها در يك دستگاه موتورسیکلت 

� www.dotic.ir



رديف شماره فنی شرح اصلی گروه قطعه ضريب مصرف درصد ارزشی

 ساخت شرکت صنعتی و تولیدی جهان روCFMOTO 249SR در يك دستگاه موتورسیکلت KDدرصد ارزشی  قطعات و مجموعه های 

251 6KM#-040032-8001 DECO RING, POWER LOCK 7 1 0.002128

252 6KM#-040039-8001 FRONT MIDDLE CONNECTING PLATE, PANEL 7 1 0.002370

253 6KM#-040041-8002-0B800 LH PANEL 7 1 0.023986

254 6KM#-040042-8002-0B800 RH PANEL 7 1 0.023695

255 6KM#-040052-8001 PRESS BLOCK, REAR LICENSE LIGHT 7 1 0.000547

256 6KM#-040055-8001 LOCK BRACKET, SEAT LOCK 7 1 0.000599

257 6KM#-040056-8001 FRAME BLOCK (LH) 7 1 0.001174

258 6KM#-040057-8001 FRAME BLOCK (RH) 7 1 0.000774

259 6KM#-040058-8001 FILLING CAP 7 1 0.002521

260 6KM#-040061-8001 FRONT LH CONNECTING PLATE, PANEL 7 1 0.000591

261 6KM#-040062-8001 FRONT RH CONNECTING PLATE, PANEL 7 1 0.001161

262 6KM#-040081-8000-M1 NUT CLIP M5 7 8 0.000598

263 6KM#-040082-8000 SCREW KIT M5 7 8 0.001792

264 6KM#-040702-8000 INNER HEX SCREW M6x12 7 8 0.002508

265 6KM0-120010 BUSHING, T-TYPE 7 8 0.002521

266 6NQ#-000205-6001 MOUNTING SCREW, CHAIN GUARD 7 13 0.002512

267 6NQ#-000206-6001 BOLT 7 5 0.002128

268 8010-000002 CLAMP ST4.2 7 25 0.000888

269 8080-000001 CLASP 7 2 0.000597

270 9060-040311 PLASTIC PIN 7 21 0.000453

271 9060-040312 SEAT, PLASTIC PIN 7 21 0.000938

272 A000-050005 RUBBER PLUG 1 7 2 0.000613

273 30102-080030860 INNER HEX SCREW M8x30 7 8 0.000781

274 30102-080040810 SCREW M8x40 7 2 0.000816

275 6KJ0-050301-1BP00 LOWER CONNECTING PLATE 7 1 0.001790

276 6KM#-050001-8100-0BP00 UPPER TRIPLE CLAMP 7 1 0.000962

277 A000-050004 WASHER 7 1 0.000417

278 A000-050006 LOCK NUT 1 7 1 0.001439

279 A000-050007 LOCK NUT 2 7 1 0.001262

280 A000-050008 WASHER 7 1 0.000599

281 A000-050009 DUST CAP, UPPER RETAINER 7 1 0.001071

282 A000-050011 RUBBER PLUG 2 7 1 0.000599

283 A000-050100 STEERING BEARING ASSY 7 2 0.030856

284 A000-050400 ANTI-DUST CAP, LOWER RETAINING RING 7 1 0.000596

285 30004-080060810 BOLT M8x60 7 2 0.002039

286 30006-102045810 BOLT M10x1.25x45 7 1 0.001984

287 30006-102050810 BOLT M10x1.25x50 7 1 0.002521

288 30200-080810 NUT M8 7 2 0.001644

289 30204-143810 NUT M14x1.5 7 2 0.002402

290 6090-060005 ANTI-DUST RING 7 2 0.000959

291 6100-060008 OUTER BUSHING, REAR SWING ARM 7 2 0.001681

         7 OF 10  ساخت شرکت صنعتی و تولیدی جهان روCFMOTO 249SR             درصد ارزشی  قطعات و مجموعه ها در يك دستگاه موتورسیکلت 

� www.dotic.ir



رديف شماره فنی شرح اصلی گروه قطعه ضريب مصرف درصد ارزشی

 ساخت شرکت صنعتی و تولیدی جهان روCFMOTO 249SR در يك دستگاه موتورسیکلت KDدرصد ارزشی  قطعات و مجموعه های 

292 6KJ0-060002-1BP00 ADJUSTING BLOCK 7 2 0.000926

293 6KJ0-060003-00001 LH INNER BUSHING, REAR SWING ARM 7 1 0.001179

294 6KJ0-060004-00001 RH INNER BUSHING, REAR FORK 7 1 0.002042

295 6KM0-060410-0B200 MOUNTING BRACKET COMP., FENDER 7 1 0.001161

296 8030-040020-1000 BOLT 7 1 0.000958

297 6KJ0-070002 COLLAR, FRONT WHEEL AXLE 7 2 0.001178

298 30006-060010810 BOLT 7 1 0.000457

299 30006-060016870 BOLT 7 2 0.002370

300 30102-060016810 SCREW 7 1 0.002512

301 30102-060022810 SCREW M6x22 7 2 0.000415

302 30102-102060810 SCREW M10x1.25x60 7 2 0.000766

303 6KJ0-080003-00001 BRAKE OIL PIPE CLIP 7 3 0.000840

304 6KM#-080001-8000 OIL PIPE CLAMP 7 1 0.001175

305 6KM#-080002-8000 RUBBER OIL HOSE CLIP 7 3 0.000958

306 6KM#-080003-8100 RUBBER OIL HOSE CLIP I 7 1 0.000421

307 6NTG-080005 RETURN SPRING 7 1 0.001168

308 7030-150005 TIE BAND 7 6 0.002369

309 A000-050015 CLAMP, FRONT BRAKE HOSE 7 6 0.000601

310 A000-080006 GASKET 17x24x1.6 7 1 0.000782

311 A000-080007-10000 GASKET II 7 1 0.000955

312 30102-060025870 SCREW M6x25 7 6 0.000955

313 30102-060045870 SCREW 7 2 0.000973

314 6KJ0-100002 TIE BAND, CLUTCH 7 2 0.000599

315 6KM#-100001-8200-0BP00 BALANCE BLOCK 7 2 0.000974

316 6KM#-100300-8000 THROTTLE CABLE 7 1 0.002325

317 6KM#-100400-8000 CLUTCH CABLE 7 1 0.009599

318 6KJ0-110001-10000 RH SHAFT SLEEVE, REAR WHEEL 7 1 0.005979

319 6KJ0-110003 BOLT 7 5 0.000927

320 6KM0-110002-10000 SHAFT SLEEVE, REAR WHEEL 7 1 0.010704

321 6KM0-110004 RUBBER BLOCK, SPROCKET SOCKET 7 5 0.032357

322 30601-111010 CLAMP  A11 7 1 0.000958

323 6070-120400 CLAMP Dia 14.5A 7 4 0.001200

324 6090-120221 RUBBER SLEEVE, FUEL FILTER, EFI 7 1 0.000960

325 6KJ0-120330-10000 QUICK JOINT 7 2 0.009515

326 6KM0-120002 RUBBER BUSHING, FUEL TANK 7 2 0.001164

327 6KM0-130010 BUSHING 7 2 0.000959

328 6NTG-200424 INNER HEX SCREW M6x25 7 2 0.000839

329 30102-050030860 SCREW 7 4 0.000950

330 30102-080030810 SCREW 7 4 0.001167

331 30105-050014470 SCREW 7 4 0.000849

332 30301-060470 WASHER 7 1 0.000594

         8 OF 10  ساخت شرکت صنعتی و تولیدی جهان روCFMOTO 249SR             درصد ارزشی  قطعات و مجموعه ها در يك دستگاه موتورسیکلت 

� www.dotic.ir



رديف شماره فنی شرح اصلی گروه قطعه ضريب مصرف درصد ارزشی

 ساخت شرکت صنعتی و تولیدی جهان روCFMOTO 249SR در يك دستگاه موتورسیکلت KDدرصد ارزشی  قطعات و مجموعه های 

333 30303-060152 WASHER 7 1 0.000959

334 30305-050112 WASHER 7 4 0.001167

335 30802-00605 CIRCLIP 6 7 2 0.000818

336 30802-00905 CIRCLIP 7 2 0.000612

337 5190-037813 SPRING 7 2 0.001179

338 5190-037814 STEEL BALL 7 2 0.000926

339 6KM#-140001-8001-0BP00 BALANCE BLOCK, FOOTREST 7 2 0.031025

340 6KM#-140030-8000-0BP00 BRACKET, LH REAR FOOTREST 7 1 0.030906

341 6KM#-140040-8000-0BP00 BRACKET, RH REAR FOOTREST 7 1 0.031964

342 6KM#-140100-8001 BRACKET, LH FRONT FOOTREST 7 1 0.023692

343 6KM#-140200-8002 RH FRONT FOOTREST BRACKET 7 1 0.023809

344 6KM0-130123 LIMIT BOLT 7 2 0.000839

345 6KM0-140103 FLANGE BOLT, M8x25 7 4 0.000842

346 6NTG-200419 SLEEVE 7 4 0.000782

347 A000-140103-10000 TORSION SPRING 7 2 0.000421

348 A000-140104 LOCATING GASKET 1 7 2 0.000840

349 A000-140106 LOCATING GASKET 2 7 2 0.001167

350 A000-140141 PIN SHAFT Dia 12 7 2 0.000421

351 A000-140142 PIN SHAFT Dia 8 7 2 0.001179

352 0180-014010 WIRE CLAMP 7 3 0.000840

353 1080-150700 TIE BAND, BATTERY 7 1 0.000835

354 30006-050020810 BOLT M5x20 7 5 0.001606

355 30006-080014810 BOLT M8x14 7 1 0.002037

356 30102-060012830 SCREW 7 2 0.001179

357 30110-481130010 SELF-TAPPING SCREW ST4.8x13 7 4 0.000767

358 30202-060110 NUT M6 7 9 0.000445

359 8010-090005 BOLT M6x16 7 1 0.000883

360 8010-150002 CUSHION WASHER, FLASHER 7 1 0.000597

361 8010-150003 TIE BAND 7 8 0.000960

362 8080-000002 CLIP NUT ST4.8 7 2 0.001161

363 30206-060570 NUT 7 2 0.000959

364 8030-040800 NUT CLAMP 7 2 0.000565

365 30006-050016810 BOLT 7 2 0.001175

366 30601-113010 CLAMP  A13 7 3 0.002370

367 6KM0-180004 CLAMP B28 7 4 0.002367

368 6KM#-200002-8000 SPACER 7 4 0.000597

369 8010-000012 TIE BAND ASSY 7 2 0.000955

370 A000-200310 SPARK PLUG SLEEVE 7 1 0.000599

371 30601-108010 CLAMP  A8 7 2 0.002355

372 30601-109010 CLAMP  A9 7 2 0.001647

373 30601-110010 CLAMP  A10 7 2 0.001900

         9 OF 10  ساخت شرکت صنعتی و تولیدی جهان روCFMOTO 249SR             درصد ارزشی  قطعات و مجموعه ها در يك دستگاه موتورسیکلت 

� www.dotic.ir



رديف شماره فنی شرح اصلی گروه قطعه ضريب مصرف درصد ارزشی

 ساخت شرکت صنعتی و تولیدی جهان روCFMOTO 249SR در يك دستگاه موتورسیکلت KDدرصد ارزشی  قطعات و مجموعه های 

374 30601-112010 CLAMP  A12 7 1 0.001167

375 8010-180018 JOINT, HEAT TRANSMIT PIPE 7 1 0.000778

376 9GQ0-360100 TWO-WAY VALVE 7 1 0.000888

377 6KM0-120001-10000 ROTATION SHAFT, FUEL TANK 7 1 0.000558

378 6KM#-200003-8000 PLUG 7 6 0.001175

379 A000-050003 TIGHTENING BOLT, UPPDER CONNECTING PLATE 7 1 0.002521

380 8080-041131 PLASTIC EXPANSION SCREW PIN 7 2 0.000781

381 8080-041132 SEAT, PLASTIC EXPANSION SCREW PIN 7 2 0.001173

79.865515

         10 OF 10  ساخت شرکت صنعتی و تولیدی جهان روCFMOTO 249SR             درصد ارزشی  قطعات و مجموعه ها در يك دستگاه موتورسیکلت 

� www.dotic.ir


